飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
小
分
子
大分子解决方案见反面！
分分
分分
分分

方
案
产品订购信息
bioZenTM 产品 – 配备生物兼容硬件
通过生物兼容配件确保蛋白质回收！
Verex样品瓶、瓶盖和试剂盒
各种认证的样品瓶和瓶盖产品，
确保精确度。
Phenex 针头式过滤器
PES 滤膜实现高流速、超低蛋白结
合率。
www.phenomenex.com/SFf inder
Certi�ed Vial Products
bioZen 色谱柱 (mm) 生物兼容保护柱
100 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 2.6 μm Glycan 00D-4773-AN 00F-4773-AN AJ0-9800 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.6 μm Peptide PS-C18 00B-4770-AN 00F-4770-AN AJ0-9803 AJ0-9000
50 x 4.6 150 x 4.6 for 4.6 mm 柱套
10个/包 个
bioZen 3 μm Peptide PS-C18 00B-4771-E0 00F-4771-E0 AJ0-7606 KJ0-4282
50 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.7 μm Peptide XB-C18 00B-4774-AN 00F-4774-AN AJ0-9806 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 250 x 2.1 50 x 4.6 150 x 4.6 用于 2.1 mm 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 3个/包 个
bioZen 2.6 μm Peptide XB-C18 00B-4768-AN 00F-4768-AN 00G-4768-AN 00B-4768-E0 00F-4768-E0 AJ0-9806 AJ0-9808 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 50 x 4.6 150 x 4.6 用于 2.1 mm 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 3个/包 个
bioZen 3.6 μm Intact C4 00B-4767-AN 00F-4767-AN 00B-4767-E0 00F-4767-E0 AJ0-9809 AJ0-9811 AJ0-9000
bioZen 3.6 μm Intact XB-C8 00B-4766-AN 00F-4766-AN 00B-4766-E0 00F-4766-E0 AJ0-9812 AJ0-9814 AJ0-9000
150 x 4.6 300 x 4.6 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.8 μm SEC-2 00F-4769-E0 00H-4769-E0 AJ0-9850 AJ0-9000
bioZen 1.8 μm SEC-3 00F-4772-E0 00H-4772-E0 AJ0-9851 AJ0-9000